



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทเที่ยง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑

ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๕๐๖๐๐๒๗๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๖๐๑๐๐๑๒๙๕๖๒



ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.ภพ.(กส.)-๑๒/๒๕๖๓

วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อนันต์ จันทเที่ยง ได้เสนอราคา ใ้ขอ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน 1.ทำเสากระโดง 2.ไฟทลงหลวงชนบทปากยาง 3.หนองเต่า 4.หมู่บ้านมิตรประชาวิศล 5.เพิ่มเสไฟฟ้าบ้านลำมะโกรก 6.ย้ายแนวเสาไฟฟ้าบ้านหนองยายเกา 7.บ้านโนนม่วง	๑	งาน	๑๒๔,๕๐๐.๕๐	๑๒๔,๕๐๐.๕๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๒๔,๕๐๐.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๔,๕๐๐.๕๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๒๓๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรณศตมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๑๖๔๑๒๐ จ้างจ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน ๑ งานบ้านท่าเสากระโดง ๒. งานไฟทางหลวงชนบทบ้านปากอ่าง ๓. งานบ้านหนองเต่า ๔. งานหมู่บ้านมิตรประชาวิสัย ๕. งานเพิ่มเฟสบ้านลำมะโกรก ๖. งานย้ายแนวเสาไฟฟ้าบ้านหนองยายเกา ๗. งานบ้านโนนม่วง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรภัก)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนันต์ จันทร์เที่ยง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๑๖๔๑๒๐

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๔๑๔๐๓๑๕๑๔

รับชำระเงินจำนวน ๖,230 บาท

ทอใบเสร็จเลขที่ D820246304030001

ลจ. ๐3.เม.ย. 2563



(น.ส.วาสนา เดชะอง)
ชบช.ผบป.กฟอ.กพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001686426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 เม.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0422020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.ภท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200
 ถึง (Vendor's name): นายอนันต์ จันทร์ทอง

ที่อยู่(Vendor's address):
 36
 ต.ช้างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน 1. ท่อสายกระโหลง 2. ไฟทางหลวงชนบทปากอ่าง...
 อนุมัติ น.2 กพ.(กต)241/2563 ตว. 1 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมบ่อเสา ลอ. 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,590.00	3,180.00
2		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายเคเบิล	1.000 ชิ้น	1,945.00	1,945.00
3		ท่อดลายขนาด500มม.A,AW	120.000 เมตร	3.00	360.00
4		ติดตั้งเสาถนนสายทุกขนาด	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
5		ทำกราวด์ฝังตัว / เกรงสูง	1.000 ชิ้น	565.00	565.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศินี ประจักษ์รัตนศิริ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บป.กฟภ.ภท. รักษาการหน.ท.บพ.กฟภ.ภท.

วันที่(Date) 1-3 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรหมื่น)

ผจก.กฟภ.ภท.

- 3 เม.ย. 2563

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001686426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 มิ.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0422020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		1.000 ชิ้น	144.00	144.00
ล่อไฟแรงต่ำ 1 ชุด				
7		1.000 ชิ้น	280.00	280.00
เหล็กฉากรับสายOHGW				
8		2.000 ชิ้น	160.00	320.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก				
9		8.000 ชิ้น	50.00	400.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก				
10		2.000 ชิ้น	155.00	310.00
ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,				
11		1.000 ชิ้น	1,847.00	1,847.00
ชุดหมอนปีกตา กอว. 12 เมตร				
12		2.000 ชิ้น	278.00	556.00
ประกอบคอน กอว.				
13		1.000 ชิ้น	280.00	280.00
เหล็กฉากรับสายOHGW				
14		8.000 ชิ้น	50.00	400.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก				
15		20.000 เมตร	2.50	50.00
พาดสาย OHGW				
16		40.000 เมตร	3.60	144.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางณัฏฐิณี ปรางค์สนธิ์)

ตำแหน่ง(Position)
 หน.บป.ภฟ.ภท. รับผิดชอบงาน หน.บป.ภฟ.ภท.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)
 ผช.ภฟ.ภท.

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001686426
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0422020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ปริ๊ตเตอร์จ่านปลายสาย,	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
18		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva II เฟส	1.000 ชิ้น	3,114.00	3,114.00
19		เพดานกรีดหุ้มเสา	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
20		ประกอบคอน ตอร์.	2.000 ชิ้น	278.00	556.00
21		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	144.00	144.00
22		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 ชิ้น	154.00	308.00
23		ครอบเข้าหัวสวิตช์ใบมีด 1 ชุด	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
24		L.T Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	150.00	150.00
25		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	565.00	1,130.00
26		ชุดหม้อแปลงขนาด 500.00 ม.ค. ม.ค. A,AW	1.000 ชิ้น	1,945.00	1,945.00
27			920.000 เมตร	3.00	2,760.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกษมศักดิ์ ประจักษ์สมานันต์)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.กฟอ.กฟ. รักษาการหน.บ.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date) - ๓ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date)

- ๓ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001686426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0422020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	7.000 ชิ้น	155.00	1,085.00
29		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
30		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	144.00	432.00
31		ชุดหลุมปักเสา ทอ. 12 เมตร	2.000 ชิ้น	1,847.00	3,694.00
32		เทคอนกรีตหุ้มเสา	0.600 ชิ้น	2,530.00	1,518.00
33		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW	280.000 เมตร	3.00	840.00
34		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
35		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
36		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	144.00	432.00
37		ชุดหลุมฝังสายดิน/ประกอบสายดิน 12	2.000 ชิ้น	1,945.00	3,890.00
38		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW	300.000 เมตร	3.00	900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศินี บำรุงรัมย์)

ตำแหน่ง(Position)
 วิศว.บป.ภฟ.ภพ. รักษาการแทน หน.บป.ภฟ.ภพ.
 วันที่(Date)
 - ๓ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)
 หน.จ.ภฟ.ภพ.
 วันที่(Date)
 - ๓ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรังซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001686426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0422020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text) หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)			
39 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	3.000 ชิ้น	155.00	1,240.00	
40 ถ้อยใบเบรค 1 ชุด	2.000 ชิ้น	144.00	288.00	
41 ชุดหมวกกันน็อก คอ. 8 เมตร	2.000 ชิ้น	1,395.00	2,790.00	
42 เทคจนดริสท์ฟู้ด	0.600 ชิ้น	2,530.00	1,518.00	
43 พาดสายขนาด 50ต.มม. A,AW	80.000 เมตร	3.00	240.00	
44 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	4.000 ชิ้น	155.00	620.00	
45 ถัง โคมไฟสาธารณะ	1.000 ชิ้น	510.00	510.00	
46 รีดลอนเสา คอ. 8 เมตร	2.000 ชิ้น	690.00	1,380.00	
47 รีดลอนสายขนาด 50/70ต.มม. A,AW	80.000 เมตร	1.50	120.00	
48 รีดลอนเครื่องปรับอากาศ	2.000 ชิ้น	78.00	156.00	
49 รีดลอนถังโคมไฟสาธารณะ	1.000 ชิ้น	250.00	250.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณณกิตติ์ นพวงศ์สมบัติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เสงี่ยม)

ตำแหน่ง(Position)
 รร. บป.ภ.จ.ภ. ราชการพน. รร. บป.ภ.จ.ภ.

ตำแหน่ง(Position)
 รร. บป.ภ.จ.ภ. ราชการพน. รร. บป.ภ.จ.ภ.

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เรื่อง ใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase-Order No.): 3001686426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0422020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
50	ชุดหมอบีเสก กอ. 8 เมตร	26,000 ชิ้น	1,395.00	36,270.00
51	ชุดหมอบีเสกประกอบสายยึดโยง	13,000 ชิ้น	1,945.00	25,285.00
52	ทาสีขนาด 50 ซม. A,AW	1,640,000 เมตร	3.00	4,920.00
53	ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	46,000 ชิ้น	155.00	7,130.00
54	หักราวคั้นแรงต่ำ / แรงสูง	5,000 ชิ้น	565.00	2,825.00
55	ล้อยี่แรงต่ำ 1 ชุด	3,000 ชิ้น	144.00	432.00
รวมรวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				124,500.50
ส่วนลด(Discunt)				0.00
รวมรวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				124,500.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				124,500.50

(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทห้าสิบลบาทจก)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเบญจมาพร ปรามภักดิ์)

ตำแหน่ง(Position): วิศวกรแผนก ควบคุมการก่อสร้าง

วันที่(Date):

๓ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position):

ผจก.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date):

๓ เม.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)